Verbindungskasten

Verbindungskasten 240

- geeignet zum Einbau von DIN-Anschlussleisten, Normschiene TS 35 fir Reihenklemmen,

Klemmsteine bis 16 mm?2 usw.
- inklusive Deckel

Artikel-Nr.:

EAN:

Lange

Breite

Tiefe

fur Klemmen bis
Rohreinfihrungen M20
Rohreinfiihrungen M25
Rohreinfihrungen M32
Leitungseinfiihrungen

geeignet fur Norm-Einbaugerate mit 70 mm
Bauhdhe

Kasten sind 1x mit sich selbst kombinierbar,
MaBe dann

flr max. 4 Stromkreise durch Trennwéande
Halogenfrei
Versand

Preisgruppe

1092-90
4013456150003
240 mm

142 mm

87 mm

16 mm2

24

12

6

12

240 x 284 x 87 mm

120

Unterputz-Verbindungskdasten in allen GréBen und fir fast alle Aufgaben. Dieses Programm
zeichnet sich durch seine praxisnahen GehausegréBen sowie die baustellengerechte, robuste

Bauart der Geh&use aus.

- Als zentrale Verbindungskasten bei sternférmiger Leitungsverlegung
- Einfaches Umverdrahten bei Nutzungsanderung der Raumlichkeiten

- Mit Trennwanden zur Stromkreistrennung

- Fur den Einbau von DIN-Anschlussleisten, Normschienen TS 35 fur Reihenklemmen, LSA+ -

Anschlussleisten u. v. m.

- Abschlussdeckel mit Schraubbefestigung fur die VDE-gerechte Installation
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