Verbindungskästen





Verbindungskasten 240

- geeignet zum Einbau von DIN-Anschlussleisten, Normschiene TS 35 für Reihenklemmen, Klemmsteine bis 16 mm² usw.
- · inklusive Deckel

Artikel-Nr.:	1092-90
EAN:	4013456150003
Länge	240 mm
Breite	142 mm
Tiefe	87 mm
für Klemmen bis	16 mm2
Rohreinführungen M20	24
Rohreinführungen M25	12
Rohreinführungen M32	6
Leitungseinführungen	12
geeignet für Norm-Einbaugeräte mit 70 mm Bauhöhe	
Kästen sind 1x mit sich selbst kombinierbar, Maße dann	240 x 284 x 87 mm
für max. 4 Stromkreise durch Trennwände	
Halogenfrei	
Versand	10
Preisgruppe	120

Unterputz-Verbindungskästen in allen Größen und für fast alle Aufgaben. Dieses Programm zeichnet sich durch seine praxisnahen Gehäusegrößen sowie die baustellengerechte, robuste Bauart der Gehäuse aus.

- · Als zentrale Verbindungskästen bei sternförmiger Leitungsverlegung
- · Einfaches Umverdrahten bei Nutzungsänderung der Räumlichkeiten
- · Mit Trennwänden zur Stromkreistrennung
- · Für den Einbau von DIN-Anschlussleisten, Normschienen TS 35 für Reihenklemmen, LSA+ Anschlussleisten u. v. m.
- · Abschlussdeckel mit Schraubbefestigung für die VDE-gerechte Installation









